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ת"ד 2279/11/13 – מדינת ישראל נגד יפים מאיקון,
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

09 ינואר 2014 ת"ד 2279-11-13 מדינת ישראל נ' מאיקון
בפני כב' השופט גיל קרזבום

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יפים מאיקון, ת"ז 307048132 הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' נטע שרון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

וטענת הנאשם בעניין נסיבות התרחשות התאונה, תוצאותיה, האינטרס הציבורי  לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, 
קיומם של שלטים שהסתירו את הרמזור, אני סבור כי מתחם העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל, שלא תפחת מ-4

חודשים ולא תעלה על 12 חודשים, וקנס משמעותי.
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אשר לרכיב המאסר - אני סבור שבנסיבות תיק זה ניתן להסתפק במאסר מותנה קצר.

לקולה אני מביא בחשבון את עברו התעבורתי המקל של הנאשם, הודאתו המידית, הבעת החרטה והעובדה שגם בני
משפחתו הם אלה שנפגעו בתאונה.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך  2000  ש"ח או   20  ימי מאסר.

 

הקנס ישולם ב-   5    תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.2.2014 ובכל 10 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא
ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  6 חודשים בפועל.

- אני מסייג את הפסילה כך שלא תחול על מלגזה בשטח מפעל "זוגלובק" בנהרייה בשעות העבודה בלבד.

- אשר לעתירת הנאשם לסיוג הפסילה כך שלא תחול על רכבו הפרטי לצורך הגעה לעבודה, לא מצאתי כי
מתקיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות זאת, מה בפרט שסיוג מסוג זה ייעקר מתוכן את עונש הפסילה.

ריצוי הפסילה יחל ביום 10.2.2014 שעה 13.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רשיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רשיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

שנים  3 למשך   תנאי  על  חודשים   4 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסל  אני   -
בתוספת המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי 

בגינה. ויורשע   1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת  השנייה  בתוספת  או  הראשונה 
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- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא יעבור בתוך 2 שנים עבירה של נהיגה
רשלנית שגרמה לחבלה של ממש לגוף ו/או עבירה של גרימת מוות ברשלנות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

 

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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